envelopes, pastas, formulários, entre outros, conforme especificações e condições estabelecidas 

neste documento, destinado a suprir as necessidades dos diversos Departamentos da Prefeitura 

Municipal de Santa Cruz da Conceição/SP. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 28.453,61 (vinte e oito mil quatrocentos e 

cinquenta e três reais e sessenta e um reais). 

Cadastro de Propostas: Das 07H:00M do dia 04/03/2026 às 09H:00M do dia 12/03/2026 

Data da sessão: 12/03/2026 

Horário do Início da Fase de Lances: 09h:01m 

Duração da Fase de Lances: 1h (sem prorrogação) 

Site: